INDICAÇÃO

INDICAÇÃO solicitando vistoria e

remoção de árvore seca na Rua

Monsenhor Bibiano, Vila Progresso

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, solicitando determinar que seja realizada vistoria e,

consequentemente, a remoção de uma árvore existente na calçada do número 242

da Rua Monsenhor Bibiano, na Vila Progresso.

Justificamos nosso pedido, pois, como pode ser observado nas fotos anexas, trata-

se de árvore de grande porte que, segundo os moradores do entorno, está seca,

condenada, apresentando risco de queda.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 outubro de 2024.

Ver. Zezão
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003000310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

FOTOS

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003000310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

FOTOS

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003000310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-25T16:32:57-0300